Prima sententia est Samosatænorum siue Tri-
nitariorum, qui in Vngaria & Transyluania de-
gunt. Hi dicunt, Romanum Pontificem in
Antichristum degenerasse, statim post tempora
Apostolorum; quando nimirum, vt ipsi aiunt,
contra Apostolorum doctrinam docere & præ-
dicare cœpit, Deum *trinum in personis*, & Christum
binum in naturis.

178 Secunda sententia est Illyrici & Magdebür-
gensium Centuria 6. cap. 1. qui dicunt, Anti-
christum conceptum quodammodo fuisse initio
anni 400. deinde animatum & formatum in v-
tero matris circa annum 500. denique natum ac
in lucem editum anno 606. quando Phocas Pon-
tifici Romano concessit, vt caput vocaretur totius
Ecclesiæ; cum tamen etiam à Iustiniano, qui